
『城北外為ＷＥＢサービス』ご利用のお客さまへ 
 
 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、私ども城北信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、マネー・ローンダリングおよびテロリスト資金供与の防止に向け、

お客さまより外国仕向送金を受け付ける際には、各金融機関においてこれまで以上に厳

格な確認を行う義務が課されています。 

 そのため、当金庫においても確認のための時間を要することから、『城北外為ＷＥＢ 

サービス』の当日送金受付時限を下記のとおり変更させていただきます。  

 

 今後も、今まで以上にお客さまのお役に立てますよう、サービスの充実に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

                                  敬具 

記 

 

  受付時限変更日：平成３１年１月７日（月）受付分より 

 

 当日送金実行分                                   

  『城北外為ＷＥＢサービス』 

  送金の種類 受付時限 

変更前 

  

・円建送金 

 ・国内外貨建送金 

 ・上記以外の送金 

 

午前１０：３０まで 

午前１０：３０まで 

午後 ２：００まで 

変更後 

 

・円建送金 

 ・国内外貨建送金 

 ・上記以外の送金 

 

午前１０：３０まで 

午前１０：３０まで 

午後  1：００まで 

                 


